[image: image1.png]UEmaG

) Facuidadede

OdontologiaUFMG

Termo de Abertura das Inscrições para Concurso Público de PROFESSOR ADJUNTO A, Classe A, Nível I, na Faculdade de Odontologia da UFMG, Departamento de Odontologia Restauradora.
Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de setembro de 2018, de acordo com o Edital n.º 513, de 25 de setembro de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 27 de setembro de 2018 - Seção 03, páginas 72/74 - foram abertas as inscrições para o Concurso Público destinado ao preenchimento de 01 (uma) vaga para PROFESSOR ADJUNTO A, Classe A, Nível I, na Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais, Departamento de Odontologia Restauradora, área de conhecimento: Endodontia, em Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva. Prazo das inscrições: 75 (setenta e cinco) dias a partir da publicação do Edital, ou seja, início das inscrições no dia 28 de setembro de 2018, de 9horas às 12horas e das 14horas às 16horas, encerrando-se as mesmas em 11 de dezembro de 2018, às 16 horas. Para constar, eu, Rosana Amélia de Abreu Salatiel, Secretária Geral da Faculdade de Odontologia da UFMG, lavro o presente Termo, que vai por mim datado e assinado, juntamente com o Diretor da Unidade.

Belo Horizonte, 27 de setembro de 2018.
Professor Henrique Pretti
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG

Rosana Amélia de Abreu Salatiel

Secretária Geral da Faculdade de Odontologia da UFMG

[image: image2.jpg]Tel.: +55 (31) 3409-2402 — Fax: +55 (31) 3409.2430 — E-mail: odonto-dir@ufmg.br
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS Av. Antdnio Carlos, n? 6627, Pampulha — 31270-901 — Belo Horizonte — MG — Brasil